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Yemrocru s JKBII na rpeiidgep

Yemrwceru qiisa JKBI nva rpeiigep

YenrocTu KOBILA KpenATcst 00JITaMH Ha BaJlax, a, CI€J0BATENbHO, UX
OYEHb IIPOCTO 3AMEHUTH APYTUM KOMIUIEKTOM 4eltocTel. Paznuunble
THUIIBI YEJIIOCTEN I Pa3IMUHBIX IPUMEHEHUN MOT'YT yCTaHABIMBAThLCS
Ha y3eJ] IPUBOA, HaTpUMep, rpeidepHbIid KOBIL, rpeidep 11t KaMHs,
rpetidep ast APEBECHHBI, CEHA U Jieca, U MHOTOIIETIEBOM rpeidepHbIii
KOBII.

TexHu4yeckne XapakTepUCTUKH

Mopnensb rpeiidepa:

Macca rpeiidepa, Kr:

Macca skckaBaTopa, T:
['py3onogbeMHOCTH (Max), Kr:
BeicoTa yemoctu, MM:
[[IvupuHa yenrocTu, MM:

Cuna cxxatus (3akpeitus) mpu 200 bar, kN:

Kaxk 3aka3zatb yemroctu a0 ZKBIH

KM 632 HPX Rail
265

5-11

2 000

560

1 000
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"KomMmeHnTapuii" yka3aTh He0OX0auMble Bam TexHuUeckre XapakTeprucTH WK | MOJEINb YelltoCTeH.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JdonmosHuTtebHast MHGOpMALIUA

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiii gunep Atlas Copco Russia

()T;Lenenne CTp()HTG.]'lI)IIOH TEXHUKH U HABCCHOI'O oGopynorsam/m

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



